
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №195-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2020 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7232034 723556
Саяхова Наталія Володимирівна 15270272 HP 30.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0367024 Фінанси і кредит 425

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7226938 724708
Новіченко Артур Максимович 105156 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257669 Менеджмент 446

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7353235 726759
Єфремова Ірина Юріївна 047250 E16 27.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0081284 Біотехнології та 
біоінженерія

290

2 7354256 726759
Маріна Марія Андріївна 093622 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380036 Біотехнології та 
біоінженерія

338

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7832757 691277
Короленко Єлизавета Олександрівна 008529 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255815 Технології жирів і 
жирозамінників

262

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8319060 764304

Мотика Анжеліка Анатоліївна 32189321 HP 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0010611 Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

333

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7350712 723516
Берестенко Аліна Олександрівна 068236 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0400527 Фармація, 
промислова 
фармація

351

2 7349525 723516
Горбенко Анастасія Вікторівна 047050 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0018437 Фармація, 
промислова 
фармація

234

3 8331094 723516
Зінченко Юлія Юріївна 047048 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0377854 Фармація, 
промислова 
фармація

276

4 7184093 723516
Мельничук Марина Володимирівна 035333 E17 01.07.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283593 Фармація, 
промислова 
фармація

280

5 7183213 723516
Назор Анастасія Олександрівна 047236 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020435 Фармація, 
промислова 
фармація

250

6



6 7972488 723516
Несміян Анастасія Сергіївна 047218 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020440 Фармація, 
промислова 
фармація

266

7 8179615 723516
Попова Тетяна Олександрівна 000384 E20 25.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207683 Фармація, 
промислова 
фармація

221

8 7944326 723516
Семенко Вікторія Сергіївна 060534 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230806 Фармація, 
промислова 
фармація

265

9 7441580 723516
Суха Руслана Володимирівна 026034 ЗД 21.06.1994 Диплом 

молодшого спеціаліста
0372038 Фармація, 

промислова 
фармація

260

10 8395893 723516
Червона Анна Олександрівна 036375 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287865 Фармація, 
промислова 
фармація

241

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 195-К/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7831700 739569
Кушнір Інна Олегівна 087489 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120968 Цивільна безпека 307

2 8330268 739569
Суботіна Марина Юріївна 031939 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080403 Цивільна безпека 314

8


